

www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br

Quinta-feira, 05 de Janeiro de 2023

Ano 2023 - Edição nº 2023

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO 2º ADITIVO PP 52/2020	2 à 2
AVISO DE LICITAÇÃO	3 à 3
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO	4 à 4

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Santo Antônio do Pinhal, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Santo Antônio do Pinhal poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial. As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal

CNPJ: 45.701.455/0001-72

Endereço: Av. Min Nelson Hungria, 52

Telefone: (12) 3666-1122

Câmara Municipal Estância Climática Santo Antônio Pinhal

CNPJ: 01.777.888/0001-36

Endereço: R. Dep. Franco Montoro, 23

Telefone: (12) 3666-1377



DiárioOficial Assinado Eletronicamente comCertificado Padrão ICPBrasil, emconformidade comaMP nº 2.200-2, de 2001. O Município de Santo Antônio do Pinha Igarante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.santoantoniodopinhal.sp.gov.br Compilado e também disponível emwww.santoantoniodopinhal.sp.gov.br/diariooficial

EXTRATO DE CONTRATO 2º ADITIVO PP 52/2020

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 2023, 5 de Janeiro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO 2º ADITIVO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTÔNIO DO PINHAL; CONTRATADA: CASP — VALE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE SISTEMAS PÚBLICOS LTDA **OBJETO**: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA, COM LICENÇA DE USO DE SOFTWARE DE GESTÃO PÚBLICA E CONVERSÃO DE DADOS, IMPLANTAÇÃO E TREINAMENTO/CAPACITAÇÃO DE USUÁRIOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I — TERMO DE REFERENCIA **VALOR TOTAL**: R\$ 49.290,00 (QUARENTA E NOVE MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS).**DATA DA ASSINATURA**: 05.01.2023 **VIGÊNCIA**: 03 MESES; **PROCESSO**: PREGÃO PRESENCIAL № 052/2020.

ANDERSON JOSÉ MENDONÇA

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE LICITAÇÃO

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 2023, 5 de Janeiro de 2023

AVISO DE LICITAÇÃO.

PROCESSO ADMINSITRATIVO № 242/2022 - PREGÃO PRESENCIAL № 038/2022.

A comissão de licitações da Prefeitura de Santo Antônio do Pinhal – SP, comunica aos interessados que a Licitação para CONTRATAÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE EMPRESA ESPECILIZADA PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES DE ENDOSCOPIA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS ANEXOS DO EDITAL, foi declarada DESERTA. Foi determinada a repetição do certame que será realizado no dia 19/01/2023 ás 15:00 horas. Maiores informações pelos telefones (12) 3666-1918.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Santo Antônio do Pinhal - Edição nº 2023, 5 de Janeiro de 2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 042/2022

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Pinhal, torna pública a ADJUDICAÇÃO do Pregão Presencial nº 042/2022, Face à mencionada legalidade do presente certame, ADJUDICO seu objeto que consiste na CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA DE GINECOLOGIA E PSIQUIATRA PARA O PERÍODO DE 12 MESES, PODENDO SER PRORROGADO NOS TERMOS DO ART. 57, II DA LEI 8666/93, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES a licitante vencedora: empresa SHM CONSULTORIA, GESTAO E SERVICOS EM SAUDE LTDA, vencedor no valor de R\$ 173.070,04 (cento e setenta e três mil, setenta reais e quatro centavos) e a HOMOLOGAÇÃO da presente licitação para que produza seus jurídicos e legais efeitos. Anderson José Mendonça. Prefeito Municipal.